
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Spotorno 

Via Verdi, loc. Baxie17028 – 

SPOTORNO 

Tel. 019743020-fax 0197415763 

e-mail svic804002@istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Spotorno, 15-03-2024 

All’Albo OnLine 

Al sito Istituzionale 

sez. Amministrazione trasparente – 

 

OGGETTO: ANALISI CANDIDATURE PERVENUTE E CONTESTUALE PUBBLICAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO IN MATERIA DI 

RICOSTRUZIONE DI CARRIERA 

 

 
VISTO il bando per l’individuazione di n.1 esperto  con prot n 1061 del 21/02/2024; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta nei modi e nei tempi indicati dal bando; 
VISTA l’analisi  dell’unica candidatura per la selezione di un esperto formatore in tema di ricostruzione di 
carriera e risoluzione di casi pratici pervenuta in data 22/02/2024 con prot.1070; 

 

DETERMINA 

 
La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 

 

POSIZIONE E 

NOME 

CANDIDATO 

TITOLO 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

DIDATTICI E 

CULTURALI 

ESPERIENZE 

SPECIFICHE 

ESPERIENZE 

COME 

FORMATORE 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

1) 

Boagno 

Aessandra 

2 5 45 35 87 

SVIC809005 - AB99CEE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001688 - 15/03/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da CASCIO ANGELAFirmato digitalmente da CASCIO ANGELA

mailto:svic804002@istruzione.it


In assenza di reclami entro 7 giorni dalla data di pubblicazione, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                    Angela Cascio 

SVIC809005 - AB99CEE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001688 - 15/03/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da CASCIO ANGELAFirmato digitalmente da CASCIO ANGELA


		2024-03-15T12:36:45+0100
	ANGELA CASCIO


		2024-03-18T09:42:45+0100
	ANGELA CASCIO




